Ленинградская область
Лужский муниципальный район

Совет депутатов Толмачёвского городского поселения

РЕШЕНИЕ

От 24 мая 2017 года № 130

«О внесении изменений и дополнений
в решение совета депутатов Толмачёвского
городского поселения от 23 декабря 2016 года № 111
«О бюджете Толмачёвского городского поселения  на 2017 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации,
Уставом Толмачёвского  городского  поселения,  решением Совета  депутатов
Толмачёвского городского поселения от 29.04.2015 г. № 41 «Об утверждении
Положения  о  бюджетном  процессе  в  Толмачёвском  городском  поселении
Лужского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов
Толмачёвского  городского  поселения  Лужского  муниципального  района
Ленинградской области РЕШИЛ:

Внести в решение совета депутатов Толмачёвского городского поселения от
23 декабря 2016 года № 111 «О бюджете Толмачёвского городского поселения
на  2017  год»  (с  изменениями  и  дополнениями,  внесенными  решением  от
28.02.2017 г. №  123,  от 26.04.2017 г. № 127) (далее – решение) следующие
изменения:

1. Изложить подпункт 1.1. и подпункт 1.2. статьи 1 решения в следующей
редакции:

«1.1.  Утвердить  основные  характеристики  бюджета  Толмачёвского
городского поселения на 2017 год:

прогнозируемый  общий  объем  доходов  бюджета  Толмачёвского
городского  поселения на 2017 год в сумме 68846,0 тысяч рублей;

прогнозируемый  общий  объем  расходов  бюджета  Толмачёвского
городского  поселения на 2017 год в сумме 73683,6 тысяч рублей;

прогнозируемый  дефицит  бюджета  Толмачёвского  городского
поселения на 2017 год  4837,6 тысяч рублей.»

2. Изложить подпункт 2.2 статьи 2 решения в следующей редакции:
«2.2. Утвердить в пределах общего объема доходов Толмачёвского городского
поселения  Лужского  муниципального  района,  установленного  пунктом  1
настоящего решения о бюджете Толмачёвского городского поселения объем
межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов на 2017 год в
общей сумме 36009,8 тыс. рублей, согласно приложению 5.»

3. Изложить в новой редакции:
-  приложение  №1 к  решению Совета  депутатов  Толмачёвского  городского
поселения  от  23.12.2016  г.  №  111  «О  бюджете  Толмачёвского  городского

поселения на 2017 год» в редакции приложения № 1 к настоящему решению
(прилагается);
- - приложение №2 к решению Совета депутатов Толмачёвского городского
поселения  от  23.12.2016  г.  №  111  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения на 2017 год» в редакции приложения №2 к настоящему решению
(прилагается);
-  приложение  №3 к  решению  Совета  депутатов  Толмачёвского  городского
поселения  от  23.12.2016  г.  №  111  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения на 2017 год» в редакции приложения №3 к настоящему решению
(прилагается);
-  приложение  №4 к  решению Совета  депутатов  Толмачёвского  городского
поселения  от  23.12.2016  г.  №  111  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения на 2017 год» в редакции приложения №4 к настоящему решению
(прилагается);
-  приложение  №5 к  решению Совета  депутатов  Толмачёвского  городского
поселения  от  23.12.2016  г.  №  111  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения на 2017 год» в редакции приложения №5  к настоящему решению
(прилагается);
-  приложение  №6 к  решению Совета  депутатов  Толмачёвского  городского
поселения  от  23.12.2016  г.  №  111  «О  бюджете  Толмачёвского  городского
поселения на 2017 год» в редакции приложения №6  к настоящему решению
(прилагается).

4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Толмачёвского городского поселения,
исполняющий полномочия председателя
совета депутатов Д. Н. Шайтор